ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	11 марта 2025 года
	№ 107/296-5

	г. Макушино

Об освобождении от должности председателя и досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 361 с правом решающего голоса Ивановой М.Ф.

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного письменного заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №361 Ивановой Марии Федоровны, территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:
1. Освободить от должности председателя и досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 361 с правом решающего голоса Иванову Марию Федоровну, предложенную Ассоциацией «Совет муниципальных образований Курганской области» .
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 361.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Т.В.Мирошниченко